
DODATEK
Sm louvy o účasti na řešení projektu č. 20-14649S

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Sídlo: Technická 5, Praha 5 
IČO: 60461373
Bank. spojení: ......... ........... . . ...................................
Zastoupená: ........ ..... ...... ................. ............................. ...........................
(dále jen „Příjemce")

a

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.
Sídlo: Drnovská 507, 161 06 Praha 6 
IČO: 0027006
Bank. spojení: ........................... ...... .......... . . . . . ......... ..........................
Zastoupený: ...........................................................................
(dále jen „Další účastník")

uzavírají tento
dodatek

smlouvy o účasti na řešení grantového projektu 
(dále jen „Dodatek")

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu ukončení projektu (a související změny), která byla schválena 
poskytovatelem na základě žádosti.

Tímto dodatkem se mění:
1) Článek II., bod 2.1. se mění v části - Rok zahájení a ukončení projektu z původního 2020 - 2022 na 2020 

až 30. 06. 2023.

2) Článek IV., bod 4.1.5. se nově dělí na část o) a část b). Kdy a) je v původním znění bodu 4.1.5.
část b) se doplňuje o „Za období od 1.1. 2023 do 30. 6. 2023je  Příjemce povinen podat mimořádnou 
závěrečnou zprávu ve čtvrtém čtvrtletí daného kalendářního roku v termínu, který Poskytovatel 
teprve sdělí prostřednictvím webových stránek www.gacr.cz . Další účastník je  povinen předložit 
Příjemci podklady pro mimořádnou závěrečnou zprávu ve lhůtě 14 dnů před ukončením termínu pro 
podání závěrečné zprávy."

3) Článek IV., se doplňuje o bod 4.4. „Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení 
Projektu účastníci projektu použijí finanční prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, 
které lze v souladu se zadávací dokumentací čerpat v následujícím období."

1

http://www.gacr.cz


4) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
se shodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí Příjemce.

6) Dodatek je uzavřen prostřednictvím elektronického podpisu.

Za Příjemce:

Za Dalšího účastníka:

2


